
Småbørnssundhedsplejerske

Sundhedsplejerske søges til Sundhedsplejen i Brønderslev kommune.
I Sundhedsplejen i Brønderslev kommune har vi to faste stillinger til besættelse af dig, som
brænder for at arbejde med spæd- og småbørn og deres familier. 
Stillingerne er på 32 timer/uge fra d. 01.05.2026.
Vi arbejder i en delt ordning. Sundhedsplejen består af et småbørnsteam og et skoleteam.
Derudover et børneterapeutteam, tvillinge- og omsorgshjælpere, en leder, stedfortræder og
sekretær. 
Sundhedsplejen har kontor både i Brønderslev og Dronninglund.  Vi bruger NOVAX journalsystem.
Organisatorisk forankring:
Sundhedsplejen er organiseret under Børne- og Familieafdelingen. Foruden Sundhedsplejen
består afdelingen af Myndighed, PPR, Støtteteam samt Familiehuset Hegely.
Dine opgaver:
Din primære funktion vil være at varetage de opgaver, der følger sundhedsstyrelsens anbefalinger
for spæd- og småbørnssundhedspleje. 
Brønderslev Kommune har et bredt servicetilbud til spæd- og småbørn og deres familier, hvor vi
har fokus på sundhedsfremme og forebyggelse til alle børn, unge og deres familier. 
Vi anvender ADBB-metoden, AIMS-screening og tilbyder COS-P- forløb (Circle of Security). Vi er
optaget af den tidlige opsporing og indsats både monofagligt og tværfagligt for at sikre helhed 
og sammenhæng i tilbuddet til børn og unge.  
Vi har gang i mange spændende og fagligt udfordrende opgaver og indsatser i Sundhedsplejen. 
Du kan med fordel læse meget mere om Sundhedsplejen
på: https://www.bronderslev.dk/Borger/SundhedOgSygdom/BornsSundhed/Sundhedsplejen/Spaed
-OgSmaaborn-ny.aspx
Vi forventer: 

At du er uddannet sundhedsplejerske.●

At du er fagligt nysgerrig og opsøger den nyeste viden på området.●

At du har interesse i både at arbejde rutinepræget og med de udviklingsorienterende

opgaver, så du bidrager til optimal drift og udvikling af Sundhedsplejen.

●

At du har en stærk teamånd og prioriterer at være tæt på hinanden i et ellers meget

selvstændigt arbejdsfelt og kan bidrage til et godt psykisk arbejdsmiljø.

●

At du kan tænke innovativt og er omstillingsparat og har mod på at prøve nye opgaver, da vi

er en Sundhedspleje i konstant udvikling.

●

At du er klar til at påtage dig ansvar og arbejde selvstændigt – kan prioritere og strukturere i

en travl hverdag.

●

Er dygtig til at omsætte og formidle dit faglige perspektiv i øjenhøjde – på en anerkendende

og inddragende måde.

●

At du har bil til rådighed.●

Vi tilbyder:

God introduktion og mentorordning.●

Godt kollegialt samvær og faglig sparring.●

Et tæt og velfungerende tværfagligt samarbejde i hele Børne- og Familieafdelingen.●

Selv om vi er en mindre Kommune prioriterer vi at være en del af flere forsknings- og

udviklingsprojekter.

●

En arbejdsplads i bevægelse og udvikling, hvor vi vægter hjælpsomhed, humor, fagligt og

socialt engagement.

●

 
Yderligere information om stillingen kan fås ved henvendelse til: 

Ledende sundhedsplejerske, Pernille Buhelt, Tlf.: 99454512/50875234●

Tillidsrepræsentant Christina Lammert, Tlf.: 99455231/ 41249948

 

●

Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: den 23.03.26 kl. 08.00
Samtalerne finder sted den 26.03.26  i Sundhedshuset, Tolstrupvej 91, 9700 Brønderslev.
 

Frist:
23-03-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
26.03.26

Ugentlig arbejdstid:
32 timer

Startdato forventes:
01.05.26

https://www.bronderslev.dk/Borger/SundhedOgSygdom/BornsSundhed/Sundhedsplejen/Spaed-OgSmaaborn-ny.aspx
https://www.bronderslev.dk/Borger/SundhedOgSygdom/BornsSundhed/Sundhedsplejen/Spaed-OgSmaaborn-ny.aspx


 


	Småbørnssundhedsplejerske
	Småbørnssundhedsplejerske


